
 

 

 فن توکن چیست؟
ط بیشتر طرفداران و افزایش بیشتر سرمایه، فن توکن، یا  برای ارتبا های سرگرمیباشگاهو  های ورزشیتیم

های منچستر  توان به فن توکن تیم ها میترین فن توکنمعروفاند. از های هواداری را به وجود آوردهتوکن 
 ( اشاره کرد.PSG( و پاری سن ژرمن )BRA(، بارسلونا ) CITYسیتی )

شوند.  جوایز خاصی به صورت دریافت یک کالا برخوردار میهای مختلف، از پاداش و هولدرهای فن توکن باشگاه
 ها است.های جوایز نگه داشتن این فن توکن دریافت تخفیف خرید از فروشگاه آن تیم یکی از مثال

های فعال در حوزه سرگرمی، روی این بلاک  های ورزشی و سازمانسوسیوس یک بلاک چین معروف است که تیم 
هواداری خود را ایجاد کنند. در ادامه این مقاله از مجموعه کیف پول من ما را های توانند توکن چین می 

 همراهی کنید تا اطلاعات مفیدی در این حوزه به دست آورید. 
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 فن توکن چیست؟

های ورزشی توسعه هر چه بیشتر بخش بازی و سرگرمی بلاک چین باعث شده تا طرفداران و علاقه مندان به تیم 
بتوانند به شیوه جدید و معناداری با تیم خود در ارتباط باشند. این ارتباط با استفاده از فن توکن ایجاد 

 شود. می

های معروف و بزرگ ورزشی در دنیا، مخصوصا در اروپا، ارز دیجیتال مخصوص خود را دارند که به آن فن  اغلب تیم 
گویند. فن توکن نوعی ارز دیجیتال است که به دارندگان خود امکان برخورداری از جوایز ویژه مانند  توکن می 

ر واقع، ارز دیجیتال یک نوع دارایی روی بلاک چین بوده  دهد. دهای یک سازمان یا تیم را میتخفیف خرید دارایی
 و کاربران قادرند با آنها به خرید و فروش یا هر نوع تراکنش مالی بپردازند. 

تر از همه، ارزش ارزهای  ارزش یک توکن به عوامل مختلفی مانند مقدار عرضه و معروفیت آن بستگی دارد. مهم
گردند.  ها به صورت محدود عرضه می شود. به همین خاطر، اکثر توکن بط می دیجیتال به فرایند عرضه و تقاضا مرت

 است.   خرید بیت کوینها بهتر از  سرمایه گذاری روی فن توکنحتی گاهی اوقات 

ا افزایش دهد، بدین ترتیب شاهد افزایش ارزش توان تقاضا ر سرمایه گذاری یکی از فاکتورهایی است که می 
 توکن خواهیم بود. به همین خاطر، مقدار تقاضا برای یک فن توکن به تعداد طرفداران تیم بستگی دارد. 

ها ماهیتی کاربردی دارند، ارزش آنها نیز ثابت است و امکان افزایش ارزش آنها نیز وجود  از آنجایی که فن توکن 
شود که به عنوان یک واسط برای انجام تراکنش در محیط  بردی، به ارزهای دیجیتالی گفته میهای کار دارد. توکن 

ها و ها برای خرید و استفاده از سرویسگیرند. در این مورد، فن توکن یک بلاک چین مورد استفاده قرار می
های تیم  یا حتی یادگاریتوانند شامل ان اف تی شوند. کالاها می کالاهای مختلف یک تیم ورزشی استفاده می 

 ورزشی باشند. 
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 نحوه کار فن توکن 

 

توانند فن توکن خود را روی پلتفرم  های ورزشی میها و باشگاهیک بلاک چین بزرگ و معروف است که تیم چیلیز 
توانند با همکاری با چیلیز، فن توکن  های سرگرمی نیز می ها و سازمانآن یعنی سوسیوس ایجاد کنند. تیم 

 مخصوص خود را به وجود آورند.

تواند توکن خود را ایجاد کند. پس از این  وس به توافق برسد، می زمانی که یک تیم و سازمان ورزشی با سوسی
 های خود را عرضه کنند. توکن  FTOیا  Fan Token Offeringتوانند از طریق قابلیت ها میمرحله، تیم 

Fan Token Offering  توانند در این مرحله  شباهت زیادی به عرضه اولیه سکه دارد که کاربران و طرفداران می
ها را با قیمت ثابتی خریداری کنند. علت این امر نیز مشخص نشدن قیمت توکن با استفاده از نیروهای توکن 

 بازار است.

تیم با   160رزش یک توکن را مشخص کند. تا به حال، تواند قیمت و ا، نیروی عرضه و تقاضا میFTOپس از مرحله 
اند فن توکن خود را ایجاد کنند. به غیر از  ها نیز توانسته اند. اکثر این تیم پلتفرم سوسیوس به همکاری پرداخته 

های دیگر مانند کریکت، راگبی، هاکی و بسکتبال نیز از این پلتفرم برای ایجاد فن های فوتبال، تیم ورزشتیم 
 کنند. کن استفاده می تو
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 انواع فن توکن 

هستند که   های کاربردیتوکنها، توان گفت که دو نوع فن توکن وجود دارد. نوع اول فن توکن به طور کلی می 
خود استفاده کنند. نوع دوم فن   خدمات تیم محبوبتوانند از آن برای خرید کالاهای مختلف و کاربران می

 آیند. وجود می  به ان اف تیها، به صورت توکن 

یا بازیکنان آن تیم باشند. به غیر از این دو نوع فن   لوگو تیم باشگاهیتوانند تصویر هایی می چنین ان اف تی 
ها گره ها و فیلم ها وجود دارند که به بخش دیگری از ورزش مانند بازیتوکن محبوب، نوع دیگر فن توکن 

 خورده است. 

 گیمینگ 

ها به طرفداران امکان برقراری های ورزشی الکترونیک وجود دارد. این فن توکن م های مختلفی برای تیفن توکن 
های ورزشی دهد. به طور مثال، پلتفرم سوسیوس با تیم های مختلف را میهای محبوب خود از راهارتباط با تیم 

 در حال همکاری است. Team Hereticsو   Team Alliance OG ،Natus Vincereمختلف مانند 

 بالفوت

،  فن توکن یونتوستوان به های مختلفی ایجاد شده که از این بین میهای فوتبال نیز فن توکن برای تیم 
 اشاره کرد. فن توکن بارسلونامنچستر سیتی، آث میلان و 

 مبارزه 

های مربوطه مختلفی با سوسیوس  فن توکن برای حوزه هنرهای رزمی ترکیبی نیز وجود دارد. تا به حال، سازمان
کن  فن تو UFCاند فن توکن مخصوص خود را ایجاد کنند. به طور مثال، در حال همکاری هستند و توانسته 

 مخصوص خود را دارد.

 ها فیلم 

اند. از های مختلف فیلم سازی نیز فن توکن مخصوص خود را ایجاد کردهها و سازمانتعدادی از شرکت 
 اشاره کرد. Mogulتوان به کنند و فن توکن خود را دارند، می هایی که در این زمینه فعالیت می شرکت 

 
 هایی از فن توکن مثال 

ای داشته باشیم.  ها اشارهآشنا شدید، بهتر است به چند نمونه برتر از این فن توکن  هاحال که با فن توکن 
های فوتبال است. از آنجایی که این تیم ورزشی طرفداران  ترین تیمترین و بزرگمنچستر سیتی یکی از محبوب 

های محبوب یکی از تیم   را معرفی کرده است. بارسلونا CITYزیادی در همه جای دنیا دارد، فن توکن خود با نام 
را معرفی کرده تا طرفداران بتوانند با استفاده از آن به خرید    BRAو پرافتخار دنیا بوده و فن توکن خود با نام  

 خدمات و کالاهای مختلف این باشگاه بپردازند. 

https://kifpool.me/exchange?market=juventus-fan-token
https://kifpool.me/exchange?market=fc-barcelona-fan-token


 
 کاربردهای فن توکن

 

کنند، کاربردهای مختلف فن توکن است.  های ورزشی مختلف از فن توکن استفاده می ها و سازمانیم دلیلی که ت 
کنند. فن توکن  ها و کالاهای باارزش استفاده میها برای خرید کالاهایی مانند یادگاری طرفداران از این فن توکن

ها به  نیز استفاده شود. این توکن  Meet  &Greetهای مختلف مانند تواند برای حضور در ایونت همچنین می 
 گیرد.عنوان حق عضویت در یک جامعه طرفداری نیز مورد استفاده قرار می 

ها استفاده کنند. به طور مثال، با فن  توانند از فن توکن برای شرکت در تصمیمات مهم و رای گیریطرفداران می
ف تیم محبوب خود حق رای داشته باشند. طراحی ها یا مشکلات مختلتوانند در طراحی لباس توکن طرفداران می

 دهند. ترین کارهایی است که طرفداران با فن توکن انجام می اتوبوس تیم ورزشی یکی از محبوب 

 

 

 

 



 آینده فن توکن 

های محبوب و بزرگ دنیای ارزهای تواند یکی از توکن های ورزشی، فن توکن می با توجه به علاقه افراد به تیم 
های مورد علاقه خود  تر، فن توکن توانسته تا طرفداران را گردهم آورد و به تیم از همه مهمدیجیتال باشد. 

 نزدیک کند. 

کنند. به  های ورزشی، به تیم محبوب خود دسترسی ندارند و در دیگر مناطق دنیا زندگی میاکثر طرفداران تیم 
 نمایند. ریداری میهمین خاطر، هواداران فن توکن را برای نزدیکی به تیم محبوب خود خ

توانند در  های ورزشی نمیدرصد از طرفداران تیم  99.9گوید:"در همین راستا، خالق پلتفرم سوسیوس چنین می
های ورزشی محبوب خود حضور داشته باشند. آنها حتی در شهر تیم محبوب خود نیز  استادیوم و مسابقات تیم

 حضور ندارند." 

های محبوب خود به صورت مالی نیز حمایت کنند. به همین  کنند تا از تیمطرفداران دو آتیشه همیشه سعی می 
توانند برای حمایت مالی از تیم خود، فن توکن مربوط به باشگاه را خریداری کنند. هر چه تعداد  خاطر، آنها می

 یافت. کنند بیشتر شود، ارزش فن توکن مربوطه نیز افزایش خواهدها را خریداری می افرادی که این توکن 

بلاک چین محیطی نوینی ایجاد کرده تا طرفداران بتوانند با تیم محبوب خود در ارتباط باشند. در گذشته، افراد 
تواند برای  محبوب خود را خریداری کنند، در حالی که امروزه میهای ها، تجهیزات و توپ تیم توانستند لباس می

می توانید از صرافی ارز   خرید فن توکنحمایت، فن توکن باشگاه محبوب خود را بخرید. شما در صورت نیاز برای 
 دیجیتال کیف پول من استفاده کنید. 
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